

Szanowny Pan
Gen. Insp. ANDRZEJ MATEJUK
Komendant Główny Policji
ul. Puławska 148/150,
02-514 Warszawa

Szanowny Panie Komendancie,

W związku z planowanym na przyszły tydzień uruchomieniem nowej polskiej sieci komórkowej przez komunikator GG, zwracamy się do Pana z prośbą o nawiązanie współpracy w zakresie akcji wspierającej bezpieczeństwo na drogach oraz ulgowe traktowanie kierowców w przyszłym tygodniu.

W najbliższych dniach, po wielu przygotowaniach planujemy uruchomić oczekiwaną przez naszych użytkowników sieć komórkową Gadu-Gadu.

Z uwagi na to, że telefonia ta w odróżnieniu od innych obecnych już na polskim rynku, będzie silnie połączona z wieloma usługami internetowymi, w tym niezwykle popularnym komunikatorem Gadu-Gadu, spodziewamy się dużego nią zainteresowania.

Codziennie z komunikatora GG korzysta kilka milionów osób, wiele z nich będzie chciało wypróbować nową telefonię, nierzadko podczas postoju, będąc w ruchu, przebywając w samochodzie lub rozmawiając przez zestaw głośnomówiący, w wielu miejscach – wysyłając maila, robiąc zdjęcie, film, pisząc bloga, rozmawiając na Gadu-Gadu, również za kierownicą. Mobilni kierowcy będą dzięki temu w kontakcie ze znajomymi, jak i jednocześnie podłączeni do Internetu. Rozmawianie bez ograniczeń ma swoje zalety, ale może też spowodować zachowania, których chcielibyśmy wspólnie z Państwem uniknąć w trosce o bezpieczeństwo.

Dlatego chcemy przeprowadzić z Państwa patrolami akcję edukacyjną wśród kierowców, informującą o tym, w jaki sposób należy korzystać z komórek podczas prowadzenia samochodu.

Zwracamy się również do Policji z gorącą prośbą o łagodne traktowanie w najbliższych dniach milionów polskich internautów-kierowców, w sytuacjach kwalifikujących się do karania mandatami za korzystanie z telefonu komórkowego podczas jazdy samochodem. Chętnie przeprowadzimy z Państwem taką akcję w dogodnym dla Policji terminie.

Dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby, nawiązanie współpracy, wyrozumiałość i podjęcie odpowiednich działań. Apel powyższy postaramy się również przekazać do kierowców i internautów za pośrednictwem mediów – zaapelujemy o rozważne korzystanie z wolności komunikacji nie tylko w najbliższym tygodniu.

Łączymy pozdrowienia,
Zarząd
GG Network S.A.

